Benutzerhandbuch
(Originalanleitung)
User manual
(Translation of original
instructions)
Notice d’utilisation
(Traduction de l’original)
Druc k m essum form er

Stand: 26.04.2017 HYDAC ELECTRONIC GMBH  Mat. Nr.: 669868
D
8 Bestellangaben
H D A 4 8 X X - X – XXXX - 000
Ausführung (Technologie)
8 = DMS auf Edelstahlmembrane ± 0,25 % max.
Anschlussart, mechanisch
1 = G1/2 B DIN EN 837
(nur für Druckstufen 1600; 2000 bar)
4 = G1/4 A ISO 1179-2
Anschlussart, elektrisch
4 = Gerätestecker 4-pol. Binder Serie 714 M18,
(ohne Kupplungsdose)
5 = Gerätestecker 3-pol. + PE, EN175301-803
(inklusive Kupplungsdose)
6 = Gerätestecker M12x1, 4-pol.
(ohne Kupplungsdose)
Ausgangssignal
A = 4 .. 20 mA, 2-Leiter
B = 0 .. 10 V, 3-Leiter
E = 0 .. 20 mA, 3-Leiter (Quelle)
Druckbereich in bar
006; 016; 040; 060; 100; 250; 400; 600; 1000
1600, 2000 (nur mit mech. Anschlussart �1�)
Modifikationsnummer
000 = Standard
Anmerkung:
Bei Geräten mit anderer Modifikationsnummer ist das Typenschild bzw. die mitgelieferte technische
Änderungsbeschreibung zu beachten.
HDA 4800  9
Stand: 26.04.2017 HYDAC ELECTRONIC GMBH  Mat. Nr.: 669868
D
9 Lieferumfang
1 HDA 4800 Druckmessumformer
1 Prüfprotokoll
1 Bedienungsanleitung
10 Zubehör
10.1 Elektrisch
Mit elektrischer Anschlussart „4“:
(Gerätestecker Binder Serie 714 M18)
ZBE 02
Kupplungsdose
Binder Serie 714 M18,
4-pol., gerade
Kabeldurchmesser: 6,5 .. 8 mm
Material-Nr.: 609479
ZBE 03
Kupplungsdose
Binder Serie 714 M18,
4-pol., abgewinkelt
Kabeldurchmesser: 6,5 .. 8 mm
Material-Nr.: 609480
Mit elektrischer Anschlussart „5“:
(Gerätestecker EN175301-803)
ZBE 01
Kupplungsdose EN175301-803
3-pol. + PE, abgewinkelt
Kabeldurchmesser: 4,5 .. 7 mm
Material-Nr.: 905701
10   HDA 4800
Stand: 26.04.2017 HYDAC ELECTRONIC GMBH  Mat. Nr.: 669868
D
Mit elektrischer Anschlussart „6“:
(Gerätestecker M12x1, 4-pol.)
ZBE 06
Kupplungsdose M12x1,
4-pol., abgewinkelt
Kabeldurchmesser:
2,5 .. 6,5 mm
Material-Nr.: 6006788
ZBE 06-02
Kupplungsdose M12x1,
4-pol., abgewinkelt

Edition : 26/04/2017 HYDAC ELECTRONIC GMBH  Code art. : 669868
F
8 Code de commande
H D A 4 8 X X - X – XXXX - 000
Exécution (technologie)
8 = cellule de mesure à couche mince sur membrane
en acier inoxydable ± 0,25 % max.
Raccordement mécanique
1 = G1/2 B DIN EN 837
(pour plage de pression 1600; 2000 bar uniquement)
4 = G1/4 A ISO 1179-2
Raccordement électrique
4  = Embase 4 pôles série Binder 714 M18
(sans connecteur)
5 = Connecteur 3 pôles + PE, EN 175301-803
(avec connecteur)
6 = Embase M12x1, 4 pôles
(sans connecteur)
Signal
A = 4 .. 20 mA, 2 conducteurs
B = 0 .. 10 V, 3 conducteurs
E = 0 .. 20 mA, 3 conducteurs (source)
Plage de pression en bar
006; 016; 040; 060; 100; 250; 400; 600; 1000
1600, 2000 (uniquement avec type de raccordement « 1 »)
Numéro de modification
000 = Standard
Remarque:
Pour les appareils ayant un autre indice de modification, veuillez respecter la plaque signalétique ou
la description des modifications techniques jointe à la livraison.
HDA 4800  9
Edition : 26/04/2017 HYDAC ELECTRONIC GMBH  Code art. : 669868
F
9 Contenu de la fourniture
1 HDA 4800 Transmetteurs de Pression
1 Certificat d'essai
1 Notice d'utilisation
10 Accessoires
10.1 Electrique
Avec raccordement électrique "4" :
(embase série Binder 714 M18)
ZBE 02
Connecteur (mâle)
Série Binder 714 M18
4 pôle, paire
Diamètre de câble : 6,5 .. 8 mm
Code art: 609479
ZBE 03
Connecteur (mâle)
Série Binder 714 M18
4 pôle, coudé
Diamètre de câble : 6,5 .. 8 mm
Code art: 609480
Avec type de raccordement électrique "5"
(Embase EN175301-803 (DIN 73650) / ISO 4400)
ZBE 01
Connecteur (mâle) EN175301-
803
(DIN 43650) / ISO 4400,
3 pôle + PE, coudé
Diamètre de câble : 4,5 .. 7 mm
Code art: 905701
10   HDA 4800
Edition : 26/04/2017 HYDAC ELECTRONIC GMBH  Code art. : 669868
F
Avec raccordement électrique "6" :
(embase M12x1, 4 pôles)
ZBE 06
Connecteur (mâle) M12x1
4 pôle., coudé
Diamètre du câble :
2,5 .. 6,5 mm